
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PRocESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 03/2021

O iº PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SAPUCAIA DO
SUL, responsável pelo processo seletivo, no USO das atribuições que lhe São conferidas pelo
Provimento nª 66/2011—PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 1ª Promotoria de Justiça Criminal de
Sapucaia do Sul, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E SITUAÇÃO FINAL

º . . . Nota
Classificação Nome do Candidato |

N. -
“'ªtºr'ºº Entrevista “.ºtª SITUAÇÃO

nscrIçao escolar Pessºª| FInal

1“ JÚNIA TAINARAKNORST 20 6,25 3,0 9,25 APROVADO

RAMBO
2ª TALYTA GEORGGOMES 02 6,23 3.0 9,23 APROVADO

3ª CAROLINE SOUZA SOARES 24 6,02 3,0 9,02 APROVADO

4ª EDUARDO FAZERIN DAHMER 21 6,00 3,0 9,00 APROVADO

5ª THOMAZ CAMPEZA'I'I'O DA 14 5,97 3,0 9,97 APROVADO
SILVEIRA

6ª VITORIA SANTOS DA CRUZ 25 5,88 3,0 8,88 APROVADO
WINGERT

7ª GABRIELA DE OLIVEIRA 00 5,84 3,0 8,84 APROVADO
VARGAS

8ª LIGIA FISCHER FLORES 15 5,79 3,0 8,79 APROVADO

9ª MARIANA MARTINS DE 12 5,77 3,0 8,77 APROVADO
CAMARGO

10" KAUANE NOGUEIRA 19 5,60 3,0 8,60 APROVADO
ANTUNES

11º PIETRA MOUREIRA DE 18 5,56 3,0 8,56 APROVADO

BRITO
12ª LARISSA MEIRELES DOS 11 5,54 3,0 8,54 APROVADO

SANTOS

ªri?



/,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIOPÚBLICO

Isº JENIFER MACIEL DA ROSA 07 5,50 3,0 0,50 APROVADO

14“ RONI DE MORAES BALTEZAN 17 5,44 3,0 8,44 APROVADO

JUNIOR
15" EDUARDO RIZAK FERREIRA 26 5,32 3,0 8,32 APROVADO

16º BRENDA CRISTINA DOS 27 5,30 3,0 0,30
SANTOS SILVA

17º ISADORA STEFENON 19 5,27 3,0 8,27 APROVADO

Isº SHAYANE ALVES LEMOS 04 5,23 3,0 0,23 APROVADO

19“ ANELISE ZIMKE ALDRIGHI 03 5,17 3,0 0,17 APROVADO

zoº JÚLIA RIBEIRO Dos SANTOS 22 5,16 3.0 8.16 APROVADO

21º ANAJARAMACHADO LUCAS 05 5.11 3,0 3,11 APROVADO

zzº RODRIGO DUARTE RIBAS os 5,08 3,0 8,08 APROVADO

23“ ANA CAROLINA BERTINATTO 23 5,06 3,0 8,06 APROVADO
FERREIRA

24“ ARIEL CORREA DA SILVA 09 4,96 3,0 7,96 APROVADO

25D GIZIELE CAROLINE 16 4,87 3,0 7,87 APROVADO
LENHARDMACHADO

GABRIELIBE BAINIJBIALMA , " 01 6,01 zero
'

15101
* REPROVADO

ARIANES ERO FLORES " 10 5.45
,

'
'zerp

,
5343 - REPRovno

Sapucaia do Sul, 26 de abril de 2021.

//
FERNANDO DE ARAUJO BITTENCOURT

1ª Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Sapucaia do Sul,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 26 DE ABRIL DE 2021.


